
アマチュア大会 HOPE.１ 出場者募集 

拝啓 清秋の候、皆さまにおかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、2021 年 12 月 5 日（日）アマチュア大会『ＨＯＰＥ.１』を開催する運びとなりました。ぜひ皆さまにご参

加いただきたく、申込書・誓約書、ルール一覧表を送付させていただきます。今大会は、「シュートボクシングルール
（ＳＢルール）」「キックボクシングルール（キックルール）」と２つのルールで開催し、マッチメイクは皆さまにご記
入いただいた試合経験・戦績・格闘技経験等をもとに組ませていただきます。特に初心者、初出場の方には安心して出
場していただけるような大会を目指しております。マッチメイクは熟考させていただきますので初心者や初出場、出
場を迷われている皆さまもお気軽にお申込み下さい。 
 皆さまからのご協力を仰ぎたく、ご参加いただけますよう心からお待ちしております。これを機にさらに格闘技界
の発展と、交流の輪を広げていけたら良いと考えております。 
 何かとご多忙とは存じますが、ご検討下さいますようよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます。                         敬具 

 

開催要項 

 

［日  時］ ２０２１年１２月５日（日） 

 

［会  場］ 豊橋市武道館  〒440-0801 愛知県豊橋市今橋４  

 

［アクセス］ お車の場合、駐車場は武道館または豊橋公園内の駐車場をご利用ください。 

 

［日  程］ 集合・計量９：３０ 試合開始１０：３０ 

       ※出場者が多い場合 2 部制（または３部制）を取らせていただきます。 

フォレストプラスＨＰ内ブログにて告知させていただきます。 

 

［出場資格］ 心身ともに健康で、格闘技プロ選手経験がなく、所属ジム道場の代表者から承認を得た方。 

       スポーツ保険に加入している方。※２０歳未満の方は保護者の方の同意が必須です。 

 

［参 加 費］ キッズ小学生・中学生 ５，０００円   一般・女性 ６，０００円 

       ※選手・セコンド以外の応援の方 入場料１，０００円 

 

［申込方法］ 出場申込書・誓約書、セコンド申請書、参加費を同封の上、現金書留にてお申込み下さい。 

       出場申込については、各ジム道場・グループ単位での郵送も可能です。 

 

［申込締切］ ２０２１年１１月２２日（月）必着 

 

［送 付 先］ 〒440-0085 愛知県豊橋市下地町柳目 30-1 フォレストプラス内 

                        ＨＯＰＥ大会実行委員会 宛 

TEL：090-2683-1136 

 

［お問い合わせ］ 必ず代表者を通じてお問い合わせ下さい。選手個人でのお問い合わせに関しては応じかねます。 

メール info@gsb-toyohashi.com   

         ＴＥＬ 090-2683-1136 （山村） 

フォレストプラス HP https://gsb-toyohashi.com/（HP 内ブログ）  

HOPE 大会情報につきましてはフォレストプラス HP 内ブログで発信します。 

随時、更新していきますので皆さま試合までチェックをお願いします。 

当日の入場時間変更等がある場合もこちらで告知させていただきます。 

mailto:info@gsb-toyohashi.com
https://gsb-toyohashi.com/


注 意 事 項 

 

 

1. 出場される方は必ず別紙「ルール一覧表」をご確認の上、お申込みをお願いします。 

2. 試合が組まれなかった、大会当日相手が欠場になった場合には参加費をお返しします。 

3. いかなる理由があっても、申込後のご返金は出来かねますのでご了承ください。 

※不慮の事故・事故・体調不良などによる出場辞退も含む 

4. セコンドは選手１名につき２名。セコンド以外の方の指示（発声）は禁止です 

5. 選手２名までジム道場代表者含め２名。選手３名以上で代表者含め３名まで無料で入場できます。 

6. 代表者・セコンドの方はセコンド申請書が必須となりますので、ご提出をお願いします。（当日提出可） 

7. 代表者・セコンド以外の方は入場料１，０００円が必要となります。 

8. 出場申込が既定の人数を上回った場合、計量を２部制（または３部制）にさせていただきます。 

※フォレストプラス HP 内ブログにてお知らせします。 

9. 足裏への滑り止め、タイオイル、ワセリンの塗布は一切禁止です。 

10. 手足の爪は短く切りそろえて下さい。長い方は当日切っていただきます。 

11. 試合終了後には速やかに防具を返却して下さい。 

12. 貸出防具等を破損させた、会場内のものを破損させた場合、速やかに主催者に報告をお願いします。場合

によっては弁償代金を請求させていただきます。 

13. 防具を固定するテープは各自ご準備をお願いします。貸出はありません。当日忘れた方は、大会本部席に

て販売しますのでご購入をお願いします。テープでの固定は１周程度でお願いします。 

14. 計量は着衣を脱がずスムーズに計量が出来るよう、試合体重のプラス５００グラムまで OK とします。 

５００グラム以上オーバーの場合は、失格または対戦選手、ジム道場代表者と協議し決定します。 

15. 選手はピアス・ネックレス・ヘアピン等の金属類、アクセサリー類は禁止です。モンコン・プラクルアン

の着用は禁止。パープラチアットの着用は OK です。 

16. 鼻腔テープの着用は禁止です。 

17. 選手服装に関して、ジム道場のチーム T シャツがあれば選手、セコンドでの統一をお願いします。 

18. 刺青・タトゥーが入っている方（選手、セコンド、来場される方すべて）は必ず見えないようにご配慮を

お願いします。見えている方のご入場はお断りしております。 

 

 

 

HOPE 大会実行委員会 


